SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 5323/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

031982/2017-80  da   PRÓREITORIA   DE   EXTENSÃO   (PROEX)   desta
Universidade,

R E S O L V E :

I   –   Considerar   designado   o   Professor   do   Magistério   Superior
ANDRÉ  MAURÍCIO  LIMA  BARRETO,   matrícula   SIAPE0326248,   lotado   no
Instituto de Filosofia e Ciências Humanas para no período de outubro de 2017 a

setembro de 2018, exercer as funções de Coordenador do Projeto de Extensão
denominado “Clínica de Psicologia: Um olhar em atenção à Saúde do Estudante da

UFPA”, sem ônus adicional, por não se tratar de função gratificada.

II – Designar a servidora JOANA MARIA MONTEIRO HOLANDA DE

LIMA,   matrícula   SIAPE0326929,   para   atuar   como  Fiscal  do   supracitado
Projeto.

Reitoria   da   Universidade   Federal   do   Pará,   Belém,   16   de
novembro de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor